
入札結果一覧表 令和４年度         

発注状況    令和 4年 11月 24日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000124 

令和４年度 町立北

小学校グラウンド夜

間照明灯コイン式自

動点灯盤取替修繕 

下長窪地内 

東部電設㈱ 

長泉町納米里 386-1 

法人番号 1080101005955 

令和 4年 11月 30日 2,596,000 円 
令和 4年 12月 1日から 

令和 5年 3月 20日まで 

夜間照明灯コイン式自動点灯盤取替 

２面 

    

2022000125 

令和４年度 歩行者

空間整備事業 町道

中土狩竹原線改良工

事 

竹原地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 4年 11月 30日 9,900,000 円 
令和 4年 12月 1日から 

令和 5年 3月 20日まで 

工事延長 L=90.4ｍ 

 蓋版工（W400用） L=69.8ｍ 

 縁石工（Ｂ種）  L=63.6ｍ 

 歩道舗装工    A=46.1㎡ 

    

 

第 15回 

令和 4年 11月 24日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000126 
令和４年度 防犯カ

メラ設置工事 

本宿・下土

狩・上土

狩・下長窪 

地内 

富士見電機㈱ 

長泉町下長窪 585-11 

法人番号 8080101006179 

令和 4年 11月 30日 4,999,500 円 
令和 4年 12月 1日から 

令和 5年 3月 17日まで 

本宿交差点付近 

 カメラ１台 記録装置１式 

 

三島駅北口西交差点付近 

カメラ１台 記録装置１式 

 

桜堤交差点付近近 

 カメラ１台 記録装置１式 

 

尾尻北交差点付近 

カメラ１台 記録装置１式 

    

 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2022000127 
令和４年度 交通安

全施設修繕 
長泉町全域 

日道工業㈱静岡営業所 

静岡市駿河区中島 698-5

法人番号 5180001092337 

令和 4年 11月 30日 2,640,000 円 
令和 4年 12月 1日から 

令和 5年 2月 28日まで 

区画線工 

 実線 W=15㎝   L=898.0ｍ 

文字 W=15㎝換算 L=239.2ｍ 

 実線 W=45㎝   L=17.4ｍ 

 破線 W=15㎝   L=3.0ｍ 

 グリーンベルト  A=74.4㎡ 

    

2022000130 

令和４年度 町道

464号線災害に伴う

防護柵復旧工事 

下長窪地内 

㈱東平商会 

長泉町下土狩 72-1 

法人番号 8080101005949 

令和 4年 11月 30日 9,427,000 円 
令和 4年 12月 1日から 

令和 5年 3月 20日まで 

工事延長 L=18.95ｍ 

 プレキャストＬ型擁壁（H=1.1～2.4m）

L=16.95ｍ 

 ガードレール  L=18.0ｍ 

 舗装工（5+15） A=47.4㎡ 

    

 


